
COMMUNE ARRET
HORAIRE 

MATIN*

HORAIRE 

SOIR*
ECOLE PUBLIQUE 07h35 17h50

COTE DES RUS 07h35 17h50

GARE 07h40 17h50

LES HAUTES FOSSES 07h40 17h50

HALOUZE 07h50 17h40

LA VILLE EON 07h55 17h35

LA VILETTE 07h55 17h35

PLANCOET LA FLOURIAIS 08h00 17h30

EGLISE NAZARETH 08h05 17h25

08h10 17h20

ATTENTION, LES ELEVES INSCRITS SUR LA LIGNE G

N'ONT PAS ACCES A L'ARRET LANGUENAN MAIRIE

Le mercredi, le retour des collégiens a lieu le midi (après la cantine vers 13h/13h15)

PLANCOET VERS LE COLLEGE DE CREHEN 08h15

CREHEN VERS LE COLLEGE DE PLANCOET 17h00

*Le matin : Les élèves du car G sont déposés au collège de Créhen.

*Le soir et le mercredi midi : A la sortie du collège de Créhen,

Les élèves du car G prennent le car G à 17h/13h

Il est conseillé d'arriver 5 minutes avant l'heure indiquée.

NB : Les horaires et lignes seront ajustés pendant le mois de septembre.

LIGNE G

CORSEUL

LANGUENAN

COLLEGE PLANCOET




